Przetarg odbędzie się w dniu 24 września 2021r.  o godzinie 10:30 w Zakładzie Administracji  Nieruchomości
„ZAN” Sp. z o. o. w Namysłowie, ul. Dubois nr 5, pokój nr 1a.

Warunkiem wzięcia  udziału  w  przetargu  nieograniczonym  jest wpłata  wadium  w  wysokości  10%  ceny
wywoławczej  tj.  16.500,00 zł  (słownie: szesnaście tysięcy pięćset 00/100) podanej w ogłoszeniu do dnia 13
września  2021r.  przelewem na  rachunek ZAN Sp.  z  o.  o., nr  34  8890  0001  0026  8279  2000  0002  w Banku
Spółdzielczym w Namysłowie. Za dzień wpłaty wadium przyjmuje się dzień wpływu wadium na rachunek bankowy